

Plejhjemmet OK-Fonden Hornbækhave søger uddannet social- og sundhedshjælper

Er du uddannet social- og sundhedshjælper, og trives du bedst i dagvagt? Så læs videre her. *Først vil vi dog gøre dig opmærksom på, at du kan søge jobbet på anden måde end gennem ansøgning og CV. Send blot en sms med teksten "Job" til 30 94 94 04, så kontakter vi dig for at tale nærmere om mulighederne.*

Hornbækhave er et nyt og moderne plejehjem, der emmer af hygge, stemning og lækre gårdhaver samt smukke omgivelser. Vi er en selvejende institution og er en del af OK-Fonden. Vi har fokus på hjemligheden og respekten for det enkelte menneskes behov, ønsker og drømme, hvilket ses i alt, vi gør. Kort sagt, har vi fokus på det gode liv.

Hos os siger vi, at "Livet skal leves – hele livet"

På Hornbækhave flytter man ikke ind for at tage afsked med livet, men for at leve bedst muligt.

Som en beboer har sagt: "Vi lever os ligesom ind i hinandens hverdag".

Vi prioriterer et godt samarbejde med både beboere og pårørende og forsøger med alt, hvad vi har i os, at imødekomme deres ønsker og behov. Vi har også, i et stort fælles projekt med pårørende, udarbejdet pjecen "Samarbejde med pårørende".

Som en pårørende for kort tid siden udtalte: "Vi er som en familie og tænk, at man kan skabe venskaber så sent i livet".

Et arbejde med kompleksitet

På Hornbækhave har vi fokus på kerneopgaven, som er at sikre trivsel, kvalitet og værdighed i beboernes liv sammen med dygtige og handlekraftige kollegaer. Vi arbejder bl.a. med personcentreret omsorg, hvor fokus er på relationen før opgaven.

Som medarbejder på Hornbækhave vil du få mulighed for at udvikle og gøre brug af din faglighed i tæt samarbejde med ambitiøse og kompetente kollegaer.

Kompleksiteten i arbejdet er stigende, og der vil være stor mulighed for faglige udfordringer og udviklingsmuligheder gennem vidensdeling, supervision og refleksion samt intern og ekstern undervisning og kurser. Hos os får du også mulighed for at blive en del af videns- og erfaringsgrupperne.

Du vil blive en del af et kompetent og venligt team, hvor vi sammen skaber en god og tryk hverdag for den enkelte beboer. Der er fokus på trivsel, gode muligheder for sparring samt spændende udviklingsinitiativer.

Fakta om stillingen

- Dagvagt, 30-32 t/uge med weekendvagt hver anden weekend.
- Ansøgningsfrist: 28. januar 2025
- Ansættelsessamtaler: Vi indkalder løbende til samtaler.

Vil du vide mere?

Hvis du stadig er nysgerrig og vil vide lidt mere, så tøv ikke med at ringe eller sende en SMS til afdelingsleder Christina Ekstrand-Olsen på tlf. 30 94 94 04. Du er også velkommen til at sende Christina en e-mail: Ceo04@ok-fonden.dk

Du kan desuden læse mere om OK-Fonden og Hornbækhave på vores hjemmesider samt Facebook.

Vi glæder os meget til at høre fra dig.

Venlig hilsen

Dine kommende kollegaer på Hornbækhave